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Domowe Laboratorium Zdrowe jelito FOB Test
 

Cena: 28,41 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.

Opis produktu
 

Opis
FOB Test Domowe Laboratorium to wyrób medyczny do wykrywania krwi utajonej w kale. Szybki test w domu wykazuje obecność
ludzkiej hemoglobiny w próbce kału, co jest przydatne we wczesnej diagnostyce raka jelita grubego.

Test na krew utajoną w kale (FOBT) jest metodą diagnostyczną wykrywającą obecność krwi bez powodowania makroskopowych zmian
w wyglądzie stolca. W normalnych warunkach wydalanie krwi z kałem u dorosłych nie powinno przekraczać 0,5-1,5 ml na dobę.
Pozytywny wynik testu może wskazywać na następujące choroby: rak okrężnicy, rak żołądka, gruczolaki, polipy, krwawiący wrzód
żołądka czy angiodysplazja jelit.

Zastosowanie
Test przesiewowy do wykrywania ludzkiej hemoglobiny w kale.

Przeznaczenie
Test na krew utajoną w kale jest jednym z najlepszych narzędzi do zapobiegania rakowi okrężnicy. Choroba ta może rozwijać się
bezobjawowo przez wiele lat i często jest wykrywana w bardzo zaawansowanym stadium. Dlatego zaleca się badanie kału na krew
utajoną przynajmniej raz w roku u wszystkich osób powyżej 35 roku życia. Jeśli w rodzinie występowały przypadki raka okrężnicy,
regularne badania przesiewowe należy rozpocząć w wieku 25 lat. Oprócz wieku wskazaniami do badania krwi utajonej w kale są bóle
brzucha, nagła utrata masy ciała, zaburzenia jelit oraz biegunka z gazami.

Sposób użycia
Jak wykonać badanie na krew utajoną w kale?

Do wykonania badania wyrobem medycznym Healthy Gut FOB Test konieczne jest pobranie próbki kału do suchego i czystego
pojemnika.

Sam test należy wykonać natychmiast po pobraniu materiału, czas nie gra roli.

Plik wygenerowano: 24-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/domowe-laboratorium-zdrowe-jelito-fob-test.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
Badanie wykonuje się bezpośrednio po wypróżnieniu poprzez zanurzenie pobranego kału z aplikatora w trzech różnych miejscach na
głębokość 1 cm

Ważne jest, aby warstwa kału była cienka, w przeciwnym razie test może być nieprawidłowy.

Po pobraniu próbki umieść aplikator z powrotem w pojemniku z roztworem, zakręć i energicznie wstrząśnij, aby wymieszać próbkę z
odczynnikiem.

Następnie odciąć plastikową końcówkę z drugiej strony pojemnika i wlać 2 krople roztworu do okrągłego okienka płytki testowej.

Wynik testu odczytujemy po 5 minutach (jeśli się nie powiódł i minęło więcej niż 10 minut, test należy powtórzyć).

 Wynik pozytywny: 
Pojawienie się dwóch różowych linii w okienku wyników wskazuje na wykrycie krwi utajonej w kale. należy zwrócić się do lekarza o
dalszą diagnostykę.
Wynik ujemny: 
jeżeli widoczny jest tylko pasek kontrolny C, wynik jest ujemny.

Nieprawidłowy wynik: Brak reakcji lub jedna kontrolna strefa T wskazuje na nieważny test, powtórz wszystkie kroki z nowym testem,aby
uzyskać prawidłowy wynik.

Ważne wskazówki
Korzystając z testu należy również pamiętać:

 nie pobierać kału w trakcie miesiączki i 3 dni po jej rozpoczęciu,
 nie pobierać próbki w przypadku krwawienia z hemoroidów, wykrycia krwi w moczu lub uszkodzenia naczyń krwionośnych w
trakcie miesiączki. jelit,
 unikaj alkoholu, aspiryny i innych używek przez co najmniej
8 godzin przed badaniem.
 test jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.
 zestaw testowy należy przechowywać w temperaturze 2-30°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie zamrażać.
 nie używać testu, jeśli torebka foliowa jest uszkodzona, ponieważ wilgoć może uszkodzić test.
 test jest jednorazowy. Zużyty test należy wyrzucić wraz z normalnymi odpadami domowymi.
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